K:\Portaria\2021\Portaria 005.docx

PORTARIA Nº 005/2021

Designa servidores para proceder a paginação e
conferência da sequência dos documentos constantes
dos procedimentos licitatórios realizados pela
Administração Municipal.

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

Art. 1°. DESIGNAR as servidoras ELIZANGELA

TAVARES DA SILVA, matrícula funcional n.º  11756-1, portadora da Cédula de Identidade nº

9.200.867-3/PR e do CPF/MF nº 046.778.989-44, ocupante do cargo de provimento efetivo de

Agente Administrativo, NATALIA BECCHI BORÇATTO, portadora da Cédula de Identidade

10.239.396-1/PR e do CPF/MF n.º 087.558.049-18, para o cargo de provimento em comissão

de Assessora Financeira, Símbolo C-3, e o servidor e SILVIO ALVES DA ROSA, matrícula

funcional n.º 18536-1, portador do RG n.º 7.944.207-0/PR e do CPF/MF n.º 032.805.189-62,

ocupante do cargo de provimento efetivo de Agente Administrativo.

Art. 2°. Revoga-se a Portaria 014/2019.

Art. 3°. A presente Portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos,
Estado do Paraná, aos vinte e um dias do mês de janeiro
do ano de dois mil e vinte e um, 60º ano de emancipação.

Luis Carlos Turatto
Prefeito

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Vilmar Possato Duarte
Secretário de Administração e Finanças